CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1377/2024

Maringá, 22 de novembro de 2024.

Senhor Presidente,

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, requer à Mesa a concessão do Título do Mérito Comunitário aos atletas Vinícius
Oliveira Mestrinier (Campeão Categoria Adulto Masculino), Jaqueline Oliveira (Campeã Categoria
Adulto Feminino), Murilo Galvão Modesto Pichek Vilardo (Campeão Categoria Sub-17) e Gustavo
Leal (Campeão Categoria Sub-17) e a seu técnico Fábio Galvão Vilardo, contendo mensagem legislativa,
em reconhecimento pelas relevantes conquistas no PAN Americano e Campeonato Sul-Americano,
representando a Seleção Brasileira de Kickboxing, conquistas que classificaram os atletas para
participarem do "The World Games", Campeonato em âmbito Mundial que acontecerá no próximo ano na
China.

O documento apenso relaciona, em síntese, os principais fatos da trajetória dos
homenageados.

Atenciosamente, Vereador Cristian Marcos Maia Maninho.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Cristian Marcos Maia da Silva, Vereador, em 28/11/2024,
às 08:16, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mário Sérgio Verri, Vereador, em 28/11/2024, às 08:56,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Belino Bravin Filho, Vereador, em 28/11/2024, às 09:25,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Alex Sandro de Oliveira Chaves, Vereador, em
28/11/2024, às 13:21, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Henrique Biazon Santos, Vereador, em 28/11/2024,
às 13:55, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Claudio da Silva Alves, Vereador, em 28/11/2024, às
14:27, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

03/12/2024, 11:10 SEI/CMM - 0361354 - Requerimento

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Mário Massao Hossokawa, Vereador, em 28/11/2024, às
14:47, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Chrystian Ronaldo Silva, Vereador, em 28/11/2024, às
15:34, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Diego Roza Camacho, Vereador, em 28/11/2024,
às 18:04, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 29/11/2024, às
08:50, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 29/11/2024, às
09:13, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ana Lúcia Rodrigues, Vereadora, em 29/11/2024, às
15:02, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0361354 e o código CRC 45961963.

24.0.000006952-0 0361354v4

03/12/2024, 11:10 SEI/CMM - 0361354 - Requerimento

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento… 2/2